HCT200AR
HCT200AR
Vermogensschakelaar h3+, P250 3P 200 A, boutaansluiting
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  200 A
Nomi​nale kort​e​duur​be​sten​dig​heid Icw IEC
60947  3,60 kA
Uitvoe​ring
Aantal polen  3
Bedie​nings​ele​ment  Schakel
Aansluiting
Aansluit​door​snede massieve ader  35 - 185 mm²
Aansluit​door​snede soepele ader  35 - 150 mm²
Span​ning
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  800 V
Nomi​nale stoot​houd​span​ning Uimp  8000 V
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Func​ties
Trip unit  Schakelaar
Technische wijzigingen voorbehouden